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Förord norrbottnisk innebandy 

Tillsammans styr vi skutan åt rätt håll igen!  

Även om vi har lidit stort av pandemin och tillsammans har vi  ett gediget 
arbete att göra framåt för att återgå till licensnivåerna vi hade innan 
pandemin. Jag är övertygad om att både drivkraften och viljan finns ute 
bland er föreningar att vi ska ta oss dit igen, tillsammans få norrbottnisk 
innebandy att blomstra igen! 
 

Först och främst, kommande vår, så firar Norrbottens IBF 40 år. Detta ser vi framemot att få fira 
tillsammans med er alla eldsjälar och övriga, gamla som nya, engagerade inom norrbottnisk innebandy!  

Vi ser att vi ökar lite totalt sett och det ser ut att bli fler föreningar, lag, spelare och ledare på herr och 
pojksidan. Men på dam-/flicksidan, där det är väldigt få spelare/lag och ser väldigt oroande ut och 
alarmerande ut både på kort- och längre sikt. Även distriktsdomarsidan ser svag ut och om vi ska 
kunna växa igen så måste även denna sida öka. Här måste vi, förbund och föreningar, tillsammans göra 
vad vi kan för att öka på dam/flicksidan samt distriktsdomarsidan.  

Glädjande är att AFL (Arctic Floorball League) som motionsverksamhet håller på att etableras och är ett 
koncept som fyller en viktig funktion. En plattform som har räddat kvar spelare inom innebandy och 
som sedan börjat om igen hos våra föreningar. Vilket är helt i linje med de vi vill i behållande 
perspektivet och återrekrytering av spelare, där vi vil behålla så många som möjligt, så länge som 
möjligt, i en så bra verksamhet som möjligt.  
 

Allt det här och mer återger vi i årets Verksamhetsberättelse.  

Att norrbottnisk och Svensk Innebandy har en spännande tid framför sig råder det inga tvivel om.  

Den kommande säsongen bjuder bland annat på 40-årsjubileum för Norrbottens IBF, Finnkampen i 
Luleå där damlandslagen för Sverige och Finland möts i ett dubbelmöte i början på september, där 
också en massa kring aktiviteter kommer att genomföras för att uppmärksamma detta och 
innebandyn i norrbotten. Sedan ett hemma-VM för herrar i Malmö där vi förhoppningsvis får följa med 
på ännu en guldjakt. Se till att vara med oss i höst igen, den kommande säsongen är inget du vill missa!  

Men först, tack för den här säsongen!  

Och på återseende.    

 

 

                                        

 

                              
                                          

             Conny Björnfot 

              Ordförande  

              Norrbottens Innebandyförbund 
 

            ”Vi är Norrbotten             #Forzanorrbotten” 
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Styrelsen 
Norrbottens IBF styrelse hade under säsongen åtta (8) möten och två (2) arbetsdagar. Utöver detta en 
löpande dialog och internkommunikation för att driva och utveckla verksamheten framåt. Ledamöter i 
styrelsen var: 

Conny Björnfot  Ordförande 
Veronika L Edunger  Vice Ordförande 
Susanne Pajunen  Ledamot  
Åsa-Britt Wikström  Ledamot  
Jenny Skogsberg  Ledamot  
Kristian Rossi   Ledamot  
Saga Berglund  Ledamot 
Mattias Amnell  Ledamot – Ungdomsrepresentant   

 

Valberedning    Revisorer 
Kenneth Hempälä, Luleå    Sammankallande Joel Stenvall, Boden Revisor 
Elin Elingsson, Luleå    Ledamot  Jens Lundqvist, Luleå  Revisorssuppleant 
Håkan Nyman , Kalix    Ledamot 

Norrbottens Innebandyförbunds                                          
Personal och grupper/kommittéer                                         
Norrbottens Innebandyförbund har lokaler på Idrottenshus Maskinvägen 27 i Luleå, dit idrottens hus 
flyttade in i nya fräscha lokaler i oktober 2021. Totalt hade Norrbottens Innebandyförbund fyra (4) 
personer anställda på olika basis under året. Under ledning av ordförande har resurserna fördelats på 
områden som administration, tävling, domare, projekt, motion, parasport, arrangemang/evenemang, 
återstart, föreningsutveckling, distriktslag, spelarutveckling, samsyn och utbildning. Allt 
utvecklingsarbetet har bedrivits i nära samarbete med RF-SISU Norrbotten och med svensk innebandy 
vill och SIU i fokus.  

 

 

 

 

 

 

 

Personal 

 

 
  Robin Engström     

                                                             F.D Projektledare Återstart   ,                 
                                 Utbildningsansvarig, Utvecklingskonsulent 
                                 Föreningsstöd, skolverksamhet     

    
    
 
 

 
 
  Gustaf Vallgren                           Joel Abrahamsson 
   Administratör, Tävlings-/Domarkonsulent                                        Utvecklingskonsulent i form av 
  Projektansvarig Finnkampen 2024 Luleå                                          NIU, SIU och Spelarutveckling     
                                                                                                                          Ansvarig för Distriktslagen 

 



Verksamhetsberättelse 2023/2024       
 

5 

Domargrupp (DoG) 
Domargruppen sköter all verksamhet kring området domare och hade under säsongen sexton (16) möten. Utöver 
detta löpande dialog och dagligen internkommunikation för att driva och utveckla domarverksamheten. Ledamöter 
i NIBF DoG var: 

Gustaf Vallgren  Tjänsteman – Domaransvarig, Tillsättning/Återbud av domare 
Conny Björnfot  Ledamot – Domarutbildningsansvarig, Coachverksamhet 
Jörgen Eriksson  Ledamot - Administration Hotell/Hyrbilar domare 
Tobias Skogsberg Ledamot - Ungdomsdomaransvarig 
 

Tävlingskommitté (TK) 
Tävlingskommittén hade under säsongen fem (5) möten, 2st tävlingskonferenser för Senior/Röd och Blå/Grön. 
Utöver detta löpande dialog och internkommunikation för att driva och utveckla tävlingsverksamheten.  
Ledamöter i TK var: 

 

Gustaf Vallgren  Tjänsteman - Tävlingsansvarig 
Miroslav Hochel  Ledamot 
Håkan Nyman  Ledamot 
Veronika L Edunger Ledamot  
Dennis Eriksson  Ledamot 

 

Utvecklingskommitté (UK) 
Utvecklingskommittén hade under säsongen haft löpande dialog, avstämningar och internkommunikation för att 
driva och utveckla verksamheten. Ledamöter i UK var: 

Joel Abrahamsson Tjänsteman – Föreningsutvecklare 
Robin Engström Tjänsteman – Projektledare Återstart                                                                                     
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Instruktörer 

Pär Aronsson                                                              Juha Pasma    
Instruktör SIU Ledarutbildningar,  Instruktör SIU Ledarutbildningar  
       
Linda Karlsson RF-SISU Norrbotten 
Instruktör Vår förening vill  
GU - Organisationsledare 
 
Conny Björnfot  Gustaf Vallgren 
Domarinstruktör Domarinstruktör 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Distriktslag Pojkar 16 (07/08)    Distriktslag Flickor 16 (07/08) 
Ledare i verksamheten var:   Ledare i verksamheten var: 

Pär Johansson   Förbundskapten Saga Berglund   Förbundskapten      
Tony Alamartin   Ass. Förbundskapten Pär Johansson  Förbundskapten 
Mattias Amnell  Ass. Förbundskapten Patrik Korp  Ass. Förbundskapten 
Viktor Larsson  Ass. Förbundskapten Tyra Hofslagare  Ass. Förbundskapten 
Fredrik Larsson  Materialare  Andreas Bäcklund Materialare                                            

Överledare: Conny Björnfot & Gustaf Vallgren 
Analytiker/Team manager/Taktik & spelutvecklingsansvarig: Joel Abrahamsson 

Lagledare åt båda lagen: Anna-Sofia Djärf                                                     
Läktarcoach/Resurs/Analytiker: Felix Berggren, Isak Sundberg 

Maskot/Glädjespridare: Elsa Larsson 
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Nationell Idrottsutbildning (NIU) & 
Riksinnebandygymnasiet (RIG)   
 

Höstterminen 2011 startade nationellt godkända 
idrottsutbildningar (NIU) på utvalda gymnasie- 
skolor i landet. Tillsammans med Riksinnebandy- 
gymnasiet (RIG) i Umeå ska innebandyns NIU ge  
vissa innebandyspelare chansen att satsa på sin                                      
idrott under gymnasietiden.  
 

Vi har under året haft spelare från Norrbotten på RIG-uttagning, tyvärr blev ingen uttagen men alla 
kom hem med en bra erfarenhet. Några spelare från Norrbotten går på NIU i Umeå, Sundsvall och 
Kalmar. En spelare från Norrbotten Meja Josbrant har precis tagit studenten från RIG Umeå nu i vår, nu 
under våren fick återigen möjligheten att vinna SM-GULD, vilket RIG gjorde på flicksidan.  

På NIU Luleå har söktrycket återigen varit starkt. Drygt 50 ansökningar kom in från hela 
Norrlandsregionen, där vi i år hade vi 8 platser att fylla, lite fler första handsansökningar men mindre av 
andra- och tredjehands. 

20-25 elever dök upp till uttagningsdagen. Bra stämning och bra insatser från samtliga spelare. Tack till 
Gustav Vallgren och Norrbottens IBF som stöttade under dagen vid NIU uttagningen samt Mattias 
Söderlund som hjälp till runt uttagningen av målvakter vid NIU uttagningen. Mindre ansökningar 
överlag till alla skolor. 

Ansökningarna gick upp från föregående år. Vår ambition är såklart att få fler platser till Luleå och vi 
totalt har 24st utbildningsplatser på NIU Innebandy i Luleå. Vi hoppas att i framtiden fortsätta att 
erbjuda en bra utbildning och kunna ha 40-tal platser totalt sett. 
 

NIU Luleå har ett fortsatt samarbete med IBK Luleå, där många av eleverna spelar och kan erbjudas 
spel på många olika nivåer och bra förutsättningar till utveckling. Detta har underlättat både för elever 
och skola, individen och föreningen att kunna planera och hålla en bra utveckling. Tre (3) NIU Killar har 
varit på U19 läger/matcher. NIU målvakten Johanna Djärf blev uttagen till Allstarteam som bästa 
målvakt vid SDF trots att inte NIBF var i slutspel, vilket bara förekommit en gång tidigare och då var det 
”våran” Wilma Johansson (Nu mer en av världens bästa spelare.)  
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Föreningsbesök 
 

Syftet med våra föreningsbesök är att stärka 
relationen förening–förbund och framför allt  
ge föreningarna en inblick i det stora  
utvecklingsarbete som förbundet årligen gör.  

Upplevelsen som förra säsongen är att i och med arbetet med  
föreningsbesök gör att föreningarna har bättre syn i verksamheten,  
föreningarna tar snabbare kontakt med oss på förbundet för frågor och  
vill engagera sig i det arbetet.   
 
Under säsongen så har vi varit ut till bland annat Wibax och hjälpt nya  
tränare att hålla i en träning och hur man bör tänka och fokusera på för  
de yngsta spelarna som precis börjat sin innebandykarriär.   
 
Vi har varit på besök till föreningar kopplat till spelarutveckling. Föreningarna vi har hunnit besöka har 
främst varit i Luleåområdet. Där har vi gått igenom målvaktsspel, spelarutveckling för utespelare och 
träningsutveckling för att kunna skapa bättre träningar. Hur man ska tänka i spelet med och utan boll. 
Det har också varit ett nära samarbete med IBK Luleå där videomaterial tagits fram på spelare. 
Videomaterialet är hur man ska tänka och agera i olika situationer på planen både under 
matchsituationer, men material har även filmats under träningar på diverse övningar. Detta för att 
kunna visa på hur vi vill att våra spelare ska agera på planen och kunna visa spelare och ledare viktiga 
punkter att tänka på under matcherna. Materialet har redan några föreningar fått ta del av men vi 
kommer under kommande säsong fundera ut ett bra sätt att kunna nå ut till alla föreningar och ledare 
som är intresserade av detta material så att ni föreningar kan börja använda dessa i er egenverksamhet 
och för att kunna utveckla era spelare.   
 
Vi har under säsongen även besökt föreningar gällande  
olika projekt och vid diverse andra tillfällen.  
I Boden besökte vi dem när de var intresserade av att starta  
i gång paraverksamhet och diskuterade upplägg samt hur  
vi kan vara med och hjälpa dem på vägen.  
 

Vi har besökt K4 i Arvidsjaur för att prata lite om vad de vill  
ha hjälp med, samt uppdaterat dem på de olika bidragen  
man kan söka för säsongen 2024/2025 samt om utbildning  
och subventioner.  
 

Vi har även varit med på några möten av samsyn Luleå som  
nu har kommit i gång på allvar under denna säsong. Vi var  
med under de uppstartande mötena och varit med även  
under säsongen.  
 

Kontakt sker även via vår chatgrupp på Messenger så vi kan  
hålla en nära kontakt med föreningarna och kunna agera  
bollplank för diverse frågor.   
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Målvaktsfokus Goalie Camp 2023  
 

Att förbereda och genomföra ett av Sveriges                                     
största målvaksläger är i sig en mäktig uppgift.  

Återigen har vi fått äran att arrangera en av Sveriges största målvaktsläger  
tillsammans med Pontus Boman och hans Målvaktsfokus! Denna gång i  
Hortlax SP, tack vare ett mycket gott samarbete med Piteå kommun! 

Hela 50 deltagare från Sverige, Norge och Finland deltog på årets upplaga,  
mycket kul! Många av våra deltagare är återkommande år efter år, något  
som värmer extra mycket i hjärtat när vi få träffa både deltagare och  
föräldrar under så lång tid! 

Det är också fjärde gången i rad som vi får möjligheten att ha para- 
innebandyn på plats under hela lägret, både skyttar och målvakt, mäktigt! 

Åtta instruktörer och ett tjugotal skyttar var på plats under helgen 10-13/8  
för att genomföra det efterlängtade lägret och vilken jäkla dundersuccé  
det blev igen! Vi kan inte nog understryka hur bortskämda vi är med  
deltagare, föräldrar, instruktörer och skyttar som tillsammans gör detta  
läger till en succé år efter år! Och inget läger hade varit komplett utan vår  
eminente kock Mimmi som ser till att alla på lägret är väl uppfyllda med  
energi för att orka med alla intensiva dagar. 

Vi vill även passa på att rikta ett stort och varmt tack till Coop i Piteå som  
inte bara packade alla råvaror utan kom även och lämnade allt på plats!  
Vilken arbetsavlastning det gav oss. Samt tack till Norrmejerier för den  
generösa sponsringen av mjölk till alla våra deltagare!!  
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Målvaktsfokus Goalie Camp 2023  
 
 

Hela gänget under lägret 10 – 13 augusti 2023 i  
Hortlaxskolan och Hortlax sporthall i Piteå.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Saknas gör: Joel Abrahamsson, August Söderlund 
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Tävlingsverksamhet  
 

Tävlingssäsongen 2023/2024. Ännu en säsong till handlingarna, vi 
växer mycket på många plan. Vi driver hårt för utvecklingen av 
serier och spelare säger Gustaf Vallgren Tävlingsansvarig NIBF.  

Svenska Superligan Herr/Dam (SSL) 
 

Norrbotten hade inget lag i SSL under säsongen.  
 
Allsvenskan Herr/Dam (HA & DA)  
 

Norrbotten hade ett (1) lag i Allsvenskan under säsongen. IBK Luleå’s damer i Allsvenskan Norra. IBK 
Luleå kom på 8:e och sista plats och spelar således tyvärr inte kvar i damallsvenskan nästa säsong utan 
åkte ur och ned i Damer Division 1.  

Förbundsserie Herrar Division 1 
 

 I Herrar Div 1 Norrland – Norra deltog tolv (12) lag varav fyra (4) lag från Norrbotten. IBK Luleå, Öjebyns 
IBF, Bergnäsets AIK, Kiruna AIF. Öjebyn hamnade på 2:a plats och gick till play-off där det tog stopp 
mot IBF Dalen och IBK Luleå hamnade på 4:e plats. Båda lagen spelar kvar nästa säsong i Division 1 
Norra. Bergnäsets AIK hamnade på en 11:e plast och Kiruna AIF på 12:e och sista plats och spelar således 
tyvärr inte kvar i Herrar Div  nästa säsong utan åkte ur och ned i Herrar Division 2.  

Distriktsserierna Damer Senior 
 

Dam div. 1-serien bestod av sex (6) lag. Serien vanns av Kalix och Notvikens IK som kom på andra plats. 
Lagen skulle ha gjort upp i en final bäst av 3 matcher. Den blev inställd och Kalix gick till play-off. Tyvärr 
förlorade Kalix kvalet upp till förbundsserier och spelar därav kvar i damer div 1 även nästa säsong.  
 
Distriktsserierna Herrar Senior 
 

I Herrar Div 2 deltog nio (9) lag. IBK Luleå B vann serien, 2:a blev Öjebyns IBF B, 3:a blev Team Kalix IBK 
och 4:a blev Gammelstads IF. Team Kalix IBK vann även slutspelet och fick kvala upp till förbundsserier. 
Tyvärr förlorade Kalix kvalet upp till förbundsserier och spelar därav kvar i Herrar Div 2 även nästa 
säsong.  
 

Herrar Utveckling bestod av fem (5) lag. Bra dialog, matcher och utveckling där allt drevs på bra av 
klubbarna i slutändan.  
 
Juniorallsvenskan (JAS) Herrar HJ18 och Damer DJ17 
 

Norrbotten hade tre (3) lag i Juniorallsvenskan (JAS) två (2) i HJ18 och ett (1) i DJ18 under säsongen. 
Öjebyns IBF och IBK Luleå HJ18 samt IBK Luleå DJ18. Öjebyns IBF HJ18 slutat på 5:e, IBK Luleå på 6:e 
plats av tio (10) lag och IBK Luleå DJ18 slutade på en 9:e plats av nio (9) lag.  
 
Distriktsserierna Juniorer 
 

DJ18 och HJ18 var för få lag för egna serier så dessa kördes tillsammans med högsta röda serierna eller i 
Herr Utv på herrsidan.  
 
Barn och Ungdomsverksamheten (Röd, Blå & Grön) 
 

NIBF fortsätter driva på med SIU och kör det fullt ut i röda serier vad gäller att saxa serierna och se till så 
långt det är möjligt att alla lag ska få utvecklingsmöjligheter och möta likvärdigt- och bättre motstånd 
under säsongen. Över lag är det ett bra resultat av det jobb som görs med serieplaneringen, med det 
finns alltid en utvecklingspotential.  
 

Mer-parten av alla ledare och föreningspersoner vet om vad SIU är och står för, men alla jobbar inte fullt 
ut efter SIU, så har vi fortfarande ett stort arbete att göra med ”SIU i praktiken” inom norrbottnisk 
innebandys ungdomsverksamhet. Det finns ett visst glapp när lagen kliver mellan färgerna och ibland 
blir steget stort. Detta försöker vi minska genom att ha dialog med föreningarna om spel i flera serier ex 
lägsta röd och högsta blå för att hitta bra utvecklingsnivå för samtliga individer i laget.  
 
Inga priser delas ut och NIBF utser inga slutsegrare i seriespelet för barn och ungdomarna. Detta för att 
ytterligare förstärka att fokus ska ligga på att utveckla spelarna, inte resultat i första hand 
samt att varje enskild match i sig är en tävlan, allt enligt SIU. 
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Distriktsmästerskap (DM)  
 

DM genomfördes löpande under säsong  
både för Herrar och Damer i bäst av en (1)  
match där lägst rankade lag hade fördel  
av hemmaplan. 
 

Framme i Finalspel på som arrangerades  
av IBK Luleå i Kronanhallen lördag 20/4 –  
söndag 21/4. 
 

Klara på Herrsidan var IBK Luleå – K4 IF  
och Öjebyns IBF – Gammelstads IF som  
spelade semifinaler. 
 

Klara på Damsidan var IBK Luleå – Team  
Kalix IBK och Notvikens IK – K4 IF som 
 spelade semifinaler.  
 

3:e prismatch på Herrsidan var K4 IF – Gammelstads IF, där resultat blev  3-7. 
3:e prismatch på Damsidan var Team Kalix IBK  – K4 IF, där resultat blev  14-1. 
 

I DM för damer så vann IBK Luleå  
damer mot Notvikens IK med 5-3  
och knep alltså platsen till  
Svenska Cupen & är regerande  
DM-Mästare 2023/2024! 
 

I DM för herrar så vann IBK Luleå  
herrar mot Öjebyns IBF med 6-5  
och knep alltså platsen till  
Svenska Cupen & är regerande  
DM-Mästare 2023/2024! 
 

Under DM-Slutspelet så blev det  
en härlig inramning med mycket folk! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pojkar 16 Ungdoms SM (USM) 
 

IBK Luleå deltog i USM för Pojkar 16, där de fick arrangera grupp 1 hemma i kronanhallen där de möte 
Team Thorengruppen IBK och Täfteå IK. IBK Luleå blev 2:a och gick tyvärr inte lag vidare till regionslutspel. 
 
 Flickor 16 Ungdoms SM (USM) 
 

IBK Luleå deltog i USM för Flickor 16 fick möta Skellefteå IBK i en kvalmatch som de förlorade med 1-3. 
 
Dispensärenden 2023/2024 Totalt 22st Beviljade 21st 
Matchändringar 2023/2024 Tot ca:  380st  
 

iBIS Användare inom NIBF:   Tävlingar som har administrerats inom NIBF: 
Förbundsanvändare 16st   Antal tävlingar        38st  
Föreningsanv.           401st  Antal matcher     1010st 
Domareanv.              167st  Domaruppdrag  1670st  
Föreningsadmin.     140st    (tillkommer sanktionerade cuper & träningsmatcher  
    EJ inlagda i iBIS.) 
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Domarverksamhet   
 

En rolig säsong! Domargruppen har  
även denna säsong lyckats få ihop  
domarsättningen på alla matcher. 
 

 
Visserligen har det varit på det berömda håret några gånger, sena kvällar och tidiga mornar då vi fått 
akutlösa matcher. Men DoG har ju gjort ett enormt jobb som vanligt! NIBF kommer satsa hårt på unga 
domare framöver och vi hoppas kunna fortsätta på denna bit och hoppas fler får upp ögonen för vad vi 
lyckats med. Det finns även även unga domare som är på god väg att bli förbundsdomare. 
 

Domargruppen har skött tillsättning och återbudshanteringen i samtliga matcher i Röda-, junior- och 
seniorserier, träningsmatcher, cuper och DM. Planering inför och utförande av alla domarutbildningar 
och praktikmatcher. Planering inför och utförande av domarcoachverksamheten, klassificering och 
rankning av domarna samt planering inför och översyn av verksamheten inför kommande säsong. 
 

NIBF Domargrupp (DoG) har träffats och haft möten regelbundet samt kommunikation via e-post och 
intern gruppchat där problem/ärenden har diskuterats och saker lösts löpande under 
verksamhetsårets gång. 
 

Föreningarna har själva tillsatt domare till sammandragen i Blåa och Gröna serier och detta har 
meddelats in till ansvariga i domargruppen (DoG) som har lagt in det i systemet. 
Viss behjälplighet med tillsättningen har också ansvariga kunnat ge om föreningarna i god tid hört av 
sig och velat ha hjälp. 
 

Gustaf Vallgren domaransvarig för NIBF. 
 
 
Domarutbildning 

Inför denna säsong genomfördes tre (3) distriktsdomarutbildningar Distriktsdomare 1 (DD1), 
Distriktsdomare 2 (DD2) och en (1) Licenskurs för domare. DD1, DD2 samt Licenskursen genomfördes i 
Luleå, på Idrottens hus på Kronan, där NIBF kansli ligger, under perioden mitten av augusti - mitten av 
september.  
  
Nio (9) ungdomsdomarutbildningar har genomförts i distriktet under säsongen, två (2) i Luleå, en (1) i 
Piteå, en (1) i Boden, en (1) i Kalix, en (1) i Arjeplog, en (1) i Arvidsjaur, en (1) Kiruna och en (1) i Haparanda. 
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Domarcoacher 
Conny Björnfot, Mikael Jaldeby, Gustaf Vallgren, Per-Anders Blind 
Oscar Sundbaum, Axel Wernqvist, Sean Limnerius, Tobias Skogsberg och Christoffer Flemström 
  
Vi har varit på flertalet matcher och verkligen satsat och försökt coacha våra domare i rätt riktning mer 
än tidigare år. Vilket vi känner har gett positiv bemärkelse. Vi har flertalet unga domare på väg uppåt till 
senior nivå vilket känns fantastiskt roligt. 
Arbetssättet för domarcoacherna har varit att på seniormatcherna sitta på läktaren och noterar ger 
feedback i pauser och efter match. Vid ungdomsmatcher där relativt nya domare dömer sker arbetet 
direkt runt sargen med direkt feedback och stöd samt i pauser och efter matchen. 
  

Vi kommer fortsätta satsa hårt på nya unga domarna som är framtiden, vi försöker se många matcher 
och ge dom verktyg att lyckas. 

 

Domare & Domarcoacher:  Genomförda domarcoachningar inom Norrbottens IBF.  

Förbundsdomare      0st   Sammandrag Blå/Grön   5st (3-6 matcher x 5 sammandrag) 

Distriktsdomare       33st  Seriematcher Sen./Röd Ca: 50st 

Föreningsdomare  137st  Vid 2st matcher el s.k praktikmatcher vid cuper Ca: 32st 

Domarcoacher          9st 

Domarinstruktörer    2stminst 
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AFL – Motionsverksamhet 
 

AFL (Arctic Floorball League),   
en form av motionsverksamhet. 

 
 
Sammanfattning av AFL 
AFL är en ny innebandyserie i Norrbotten, som riktar sig till alla  
nivåer, från nybörjare till landslagsnivå. För att delta krävs en AFL-licens och en registrering i en 
förening. Serien spelas i form av events (AFL Events, ej sammandrag) som innebär flera matcher under 
en dag, ofta med fika och gemenskap. Lagen anmäler sig till events som passar dem bäst, så tid och 
avstånd anpassas efter lagets möjligheter och ambitioner. Ett lag som strävar efter att nå toppen 
kommer att ha fördel av att spela så många events som möjligt. I AFL är en “sned tabell” tillåten. Lagen 
hjälps åt att ordna event, det finns ingen fast säsongsplanering. Både nya lag och event kan tillkomma 
under säsongens gång. AFL organisationen styrs i princip av en grupp med representanter från lagen, 
NIBF och med mig själv (Robert Lindblom) som sammanhållande och styrande.  

Sammanfattning av säsongen 2023/2024 
Totalt 8 lag spelat i serien från olika ställen i Norrbotten.  
Matcherna har spelats i 2 x 15 minuter format med domare från förbundet.  

Dessa orter har haft ett AFL lag. Haparanda/Luleå, Råneå,  
Överkalix, Älvsbyn, Boden, Luleå, Pajala och Jokkmokk.  

AFL event har skett på olika platser runt om i Norrbotten. På eventen har  
det varit sekretariat och det förs protokoll, även speaker har funnits på  
plats. Det har sålts fika och matcherna har kunnat ses av både lokal publik  
plus livesändning via AFL:s Youtube kanal.  
Eventen har varit populära, med största publiken i Luleås AFL event där  
livesändningen sågs av mer än 1000 personer och omkring 700 personer  
var i publiken under dagen.  

Intresset för AFL har ökat, men tyvärr så fanns det lite dåligt med tid att  
marknadsföra och hålla Community uppdaterat i slutet av säsongen.  
Vilket också märktes lite på intresset.  

Potentialen för AFL är stor och AFL har en bra möjlighet öka intresset för innebandy i Norrbotten. Det 
finns redan flera positiva exempel som t.ex. Älvsbyn som fått igång sin ungdomsverksamhet igen 
mycket tack vare intresset för AFL. Fler vill gärna få i gång ett AFL lag och jobbar på det. Även andra 
ställen har visat intresse.  

Slutsegrare säsongen 2023/2024 i AFL blev Pajala IF! Stort grattis! De får presentkort på en lagmiddag.  

Intressanta grupper av spelare som är möjliga att nå: 

● Korpspelare som ej längre har en serie att spela i 
● Spelare som “trillar av” föreningar av olika orsaker, t.ex ej tid, möjlighet eller bristande 

intresse. Vi har sett flera fall av detta att AFL kan “fånga upp” många spelare. 
● “Farmarlag” för föreningar, möjligheter att testa nya spelare och chans att behålla spelare.  
● Motionärer 
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AFL Event säsongen 2023/2024 

● AFL Luleå  230917 
● AFL Älvsbyn  231029 
● AFL Överkalix    231210 
● AFL Boden (Sävast) 240121 
● AFL Pajala    240210    
● AFL Råneå    240324 
 

Lite annat 

AFL (Robert Lindblom) har ordnat ett  
litet samarbete med Luleå Gratis- 
tidning (finns även i fler platsen än  
bara Luleå) vilket gjort att AFL/NIBF  
och sponsorer har synts i lokal media. 

För livesändningar har AFL  
samarbetat med Northern Blue Media 
 
Inför nästa säsong 

Potentialen för AFL är stor!  

Med lite mer publicitet och koordinerad ansträngning och fördelat arbete så kan AFL växa hur mycket 
som helst.  
Inför nästa säsong ska det bli ett möte med de medverkande lagens ledare och NIBF för att planera 
och utveckla AFL konceptet mer. Diskutera saker som planering av säsong, domare, sponsorer, media, 
publicitet m.m. Förhoppningsvis kan AFL ta nästa steg redan nästa säsong, växa och öka intresset ännu 
mer för innebandyn i Norrbotten.  
 
Information om AFL 

https://afl.nu/ 
https://www.facebook.com/ArcticFloorballLeague/ 
https://www.facebook.com/groups/arcticfloorballleague/ 
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Paraverksamhet i Norrbotten 
 

Vi kommer från en säsong där vi i Norrbotten tagit 
större kliv i jobbet med att inkludera parainnebandyn 
under svensk innebandys paraply.                  

Vi har under säsongen haft ett stort samarbete med Norrbottens parasportförbund där vi i början av 
säsongen startade med att vi höll i en gratis föreläsning för våra styrelsemedlemar och andra 
intresserade ute i föreningarna i Norrbotten för att fylla kunskapsklyftan som vi fått till oss att det fanns i 
och med en undersökning som svenska innebandyförbundet gjorde under säsongen 2022/2023.  
 
Detta ledde till att fler föreningar fick mer kunskap i hur inkluderingen ser ut och hur vi kan jobba för att 
få personer med diverse funktionsnedsättningar att bli en naturlig del av den ordinarie verksamheten. En 
effekt av denna utbildning var att vi fick IBK Boden att starta upp en träningsgrupp för barn/ungdomar. 
Vi ser att det finns en efterfrågan i Norrbotten med att kunna erbjuda kvällsaktiviteter och innebandyn 
drar stort intresse och det märker vi av framför allt under Special Olympics school day där innebandyn är 
väldigt uppskattat och lockar väldigt många deltagare varje år. 
   
I och med vårt samarbete  
med Norrbottens Para- 
sportförbund så har vi även 
deltagit på en prova-på-dag  
i Arvidsjaur. Under denna  
dag fick deltagarna testa på  
en mängd olika idrotter och  
innebandyn var även här en  
uppskattad del. Vi har även  
fått till oss att en förening i  
Arvidsjaur valt att starta en  
förening som ska utöva  
mattcurling, men att de även  
valt att söka medel för att  
kunna spela innebandy!  
 
Vi ser detta som en fantastisk  
rolig utveckling och vi hoppas 
att fler föreningar runt om  
Norrbotten i framtiden väljer  
att starta upp tränings- 
grupper eller lag.  
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Distriktslagsverksamhet  
 

Distriktslagsverksamheten 23/24  
startade upp ett nytt koncept som  
gäller för båda trupperna. Grunden är att bägge trupperna har 
samma spelsätt samt ledorden var större samarbete mellan ledare 
och trupperna. Ledarstaben har bestått av en mix av äldre och 
yngre ledare, vi ser en fördel med att ha spelare som nyligen själva 
spelat DSM och vet vilka krav som ställs. 

De första samlingarna, dvs grund lägren hölls separat  för flickor och pojkar, då vi hade många som 
aspirerade på plats i Norrbottens länslag. När vi gick ner på elittrupp och trupp läger, kördes dessa ihop 
och byggde ihop P/F till ett Norrbotten där vi gick från två trupper till en stor trupp både på spelare och 
ledare vilket skapade unika möjligheter.  
 
Oaktat tidigare resultat så har vi spänt bågen högre i framtiden och både höjt målsättningarna från att 
bara vara med och utbilda och tävla om plats till att vi ska vara med och utmana bland plats 1–8 och gå 
till slutspel samt att vi också ändrat om upplägget och hela resan för spelarna så att de på vägen ska 
utbildas och utvecklas ännu mera för att ta ytterligare steg. 
 
Vi ser framåt emot kommande säsonger och att vi tillsammans ska skapa ny historia i framtiden!    
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Resultat SDF-SM 2024 

 

Norrbottens IBF (NIBF) Pojkar 16 och                                                          
Flickor 16 födda 2007/2008 deltog vid SDF-SM i Umeå 4 jan – 7 jan 
2024, nedan följer resultat respektive lag under turneringen.  
 

F16 Gruppspel   P16 Gruppspel                        
NIBF – Värmland        2–3 NIBF – Värmland     4–2 
Dalarna – NIBF            5–0 Dalarna – NIBF         3–4  
Stockholm – NIBF      12–1 Stockholm – NIBF   7–4 

Placeringsmatcher (Pl.13–16)  Placeringsmatcher (Pl.9–12) 
Örebro – NIBF                  1–5   Halland – NIBF              6-4 
Södermanland – NIBF   3-2   Skåne – NIBF                14-3 
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 Återblick SDF-SM 2024  
 

För Norrbottens IBF (NIBF) Pojkar 16 
födda 2007/2008 
Körde under hösten några träningsmatcher, ledarna ville se att intränade spelmoment fungerade. 
Basmomenten var press, aggressivt försvarsspel och uppspelsfasen. Killarna hade koll på spelidén och 
målsättningen för höstens läger var att få dessa delar att klicka ännu bättre och få uthållighet under 
hela matcher. Vi ledare kände att vi var på rätt väg och vara bara att klicka ihop detta lagbygge.  

Sista förberedelsen var träningsmatch mot Västernorrland och Västerbotten i Umeå i mellandagarna. 
Två förluster kvitterades in men spelfaserna fanns där och långa moment satt spelidén klockrent, bara 
fåtal detaljer som skulle slipas på inför DSM.  
 
Gruppspelet 

Norrbotten mot Värmland 
Vi startar otroligt bra och tar kommandot i matchen med att pressa ner Värmland i banan och skapar 
kvalificerade chanser. Värmland sticker upp och gör 0-1 vilket gav ett tufft läge men laget gick samman 
och ökade takten. Vi vände till 3-1 och öste på så även 4-1 kom. Fanns chanser för mer mål men vi drar 
på oss en utvisning och i sluten av boxen kommer 4-2. Vinst och 3 poäng var en bra start. 
 
Norrbotten mot Dalarna 
Rivstart och pressar ner Dalarna som får ägna sig åt kontringar som vi kontrollerar totalt. Dalarna 
hämtade upp mot slutet av matchen men seger var aldrig hotad. Vi vinner denna match och står nu på 
6 poäng.  

Direkt efter matchen rullar resultatet in från Värmland och Stockholm där Värmland krossat Stockholm 
vilket gör vår 4 lags grupp till ett getingbo. Förutsättningarna var enkla vinna eller oavgjort är 
Norrbotten vidare samt förlust med två mål skulle räcka. 
 
Norrbotten mot Stockholm 
Lagen byter chanser och vem som är spelförande, vi känner att vi kontrollerar Stockholm bra och får 
deras avslut där vi önskar. Vi följs målmässigt åt där Stockholm gör mål och Norrbotten svarar direkt. In 
tredje perioden drar Stockholm ifrån och tar ledning med 7-4. 

Uppdatering via direkt kontakt kom ner till båset att Värmland gör sitt jobb och allt kommer att 
avgöras mellan oss och Stockholm. Det betyder att vi får förlora matchen med max två mål för att gå 
vidare till A-slutspel. I detta läge har spelarna varit ovetande vad som sker i Värmlands matchen. Vi tar 
time out och spelarna får besked vi behöver minst ett mål för nå slutspel. Nu ökar vi trycket framåt för 
att göra ett mål till. 

Vi skapar flera kvalificerade chanser och har även en boll i stolpen men vi kommer inte närmare.  

Ett grymt slut att ta 6 poäng och missar slutspel med ett mål i en fyra lagsgrupp, i vanliga fall går räcker 
6 poäng för avancemang.  

Placeringsspelet 9:e – 12:e plats 
 
Norrbotten mot Halland 
Vi har svårt att komma in i matchen, flera spelare är skadade och den bittra förlusten sitter i. Halland 
drar ifrån rättvist och Norrbotten får upp farten och hämtar upp och skapar nerv till slutet men 
kommer inte närmare då vi vaknade för sent.  
 
Norrbotten mot Skåne 
Ett tröttkört Norrbotten med flera skador och sjukdom har inget att sätta emot Skåne. Vi blixtrar till 
vissa stunder men är för lite.  

Vi slutar på en 12:e plats.  
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Sammanfattning 
Det nya spelsystemet och samverkan har fungerat bra rakt igenom. Det har gett oss en extrem styrka 
och möjligheter att prestera på ett bra sätt. Vi är otroligt jobbiga att möta och spelar en sevärd 
innebandy. Vi har gjort en utvärdering och vet vart vi ska göra vissa åtgärder för att nästa år vara i 
slutspel.  

Vi ledare känner oss stolta att haft förmånen ha varit med under året och sett Norrbottens duktiga 
07/08 spelare utvecklats till bättre innebandyspelare. Vi har flera talanger som inom några år kan spela i 
Sveriges högsta serier.  

Vi tackar för publikstödet både på plats och hemifrån samt våra sponsorer.  

Tack för ordet 
Pär Johansson Förbundskapten  
Toni Alamartin ass förbundskapten  
Viktor Larsson ass förbundskapten  
Mattias Amnell ass förbundskapten  
Fredrik Larsson materialförvaltare  
Joel Abrahamsson analytiker / team manager / Taktik & spelutvecklingsansvarig 
Felix Berggren ass analytiker  
Isak Sundberg ass analytiker  
Anna Sofia Djärf lagledare 
Elsa Larsson Maskot / Glädjespridare 

 

Återblick SDF-SM 2024 
 

För Norrbottens IBF (NIBF) Flickor 16 
födda 2007/2008 
Vi har under hösten spelat träningsmatcher där vi sett att kunskapen och spelidén finns men behöver 
få uthållig i momenten, precis som hos pojkarna.  

I mellandagarna var vi ner till Umeå för matcher mot Västernorrland och Västerbotten. Två bra 
träningsmatcher där vi såg vad vi har kvar att korrigera och fixa innan DSM börjar.   

Joel Abrahamsson var förbundskapten för F16 men fick pga sjukdom stanna  kvar i Luleå, från 
hemmaplan i Luleå var Joel ovärderlig analytiker efter alla matcher, allt för att slipa på detaljer och göra 
bra matcher hela vägen. Lösningen blev att Saga Berglund och Pär Johansson blev förbundskapten 
gemensamt, där Pär kommer vara med både P16 och F16 

Gruppspel 

Norrbotten mot Värmland  
Nervös inledning av båda lagen där inget av lagen tog  kommandot. I andra går Värmland upp till 0-2 
ledning och får max utdelning. Vi tar tillbaka kommandot och tar oss närmare och gör både 1-2 och 2-2 
innan paus. Vi fortsätter att styra tillställningen och skapar flera kvalificerade målchanser, den bästa tar 
insida stolpe och ut. Värmland kontrar in 2-3 och vinner matchen där små marginaler gör skillnad. 
 

Norrbotten mot Dalarna  
Norrbotten börjar starkt och får flera målchanser under hela första perioden, skotten vinns med 8-2, vi 
har svårt att göra mål och ta vara på målchanserna. Direkt i starten på andra perioden får Dalarna det 
första målet och vi får kämpa oss tillbaka in i matchen och då gör Dalarna två snabba och det är 
jobbigt. Vi jämnar ut spelet i tredje men kommer inte nog nära för att utmana Dalarna. 
 

Norrbotten mot Stockholm 
Vi står emot Stockholm bra i första perioden och ligger under med 2-1. De två resterade perioder orkar 
vi inte stå emot och förlorar stort och siffrorna hade varit större om inte Johanna Djärf storspelat. 
Johanna togs sedan ut i allstar teamlaget som DSM:s bästa flickmålvakt. 
 
 

Placeringsmatcher 13–16  
 

Norrbotten mot Örebro 
En jämn första perioden där vi är mer spelförande och känns tyngre än Örebro. I andra kommer 
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utdelning och sköljer över Örebro och vinner perioden med 3-0. Tredje fortsätter på samma sätt och vi 
är klart bättre och vinner matchen med 5-1. 
 
Norrbotten mot Södermanland 
Södermanland tar kommandot och drar ifrån till ledning 0-2 inför sista perioden. Vi kommer hårt ut och 
skapar tryck och kommer ikapp till 2-2 innan perioden är slut. Släpper in 2-3 med 5 sekunder kvar av 
matchen i boxplay. Gör en tekningsvariant som lyckas men blir tyvärr avblåsta på den och orkar inte 
skapa sista chansen.  

Vi slutar på 14e plats.   
 

Sammanfattning 
Både Stockholm och Värmland som var i vår grupp gick till final där Stockholm vinner guld. Hade vi 
lyckats med att ta 3 p första match är frågan vart detta slutat men summering det är små marginaler.  
Dessutom Dalarna hamnade på en nionde plats.   

Vi ledare känner oss stolta att haft förmånen ha varit med under året och sett Norrbottens duktiga 
07/08 spelare utvecklats till bättre innebandyspelare. Vi har flera talanger som inom några år kan spela i 
Sveriges högsta serier.  

Vi tackar för publikstödet både på plats och hemifrån samt våra sponsorer. 
 

Tack för ordet 
Pär Johansson Förbundskapten  
Saga Berglund Förbundskapten  
Patrik Korp ass förbundskapten  
Tyra Hofslagare ass förbundskapten  
Andreas Bäckström materialförvaltare  
Joel Abrahamsson analytiker / team manager / Taktik & spelutvecklingsansvarig 
Felix Berggren ass analytiker  
Isak Sundberg ass analytiker  
Anna Sofia Djärf lagledare 
Elsa Larsson Maskot / Glädjespridare 
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Vi har haft som mål att under säsongen 
synas mer och visa upp innebandyn i  
Norrbotten.                  

Vi har fortsatt att synas på Facebook, Instagram och framför allt på vår hemsida. I och med att vi 
uppdaterat vår hemsida har vi fått ett nytt och fräscht utseende och det har även blivit enklare att få ut 
nyheter på ett användarvänligt sätt på telefon, surfplatta eller dator. Stort fokus har även lagts på att 
göra det lättare att orientera sig på hemsidan och vi hoppas även med den här övergången fått den 
effekten.   
 
Vi har som tidigare haft som mål att skap förebilder och uppmärksamma spelare med koppling till 
Norrbotten. Det kan vi göra en liten bock på då vi haft spelare under säsongen som fått chansen att 
representera landslag i olika åldersgrupper. Vi har intervjuat dessa spelare och försökt att 
uppmärksamma dessa spelare för att gratta dem för chansen att representera Sverige! Att vi i 
Norrbotten nu börjar ha spelare med i de olika landslagen hoppas vi även kan leda till att vi får fler 
spelare som vågar drömma om att någon gång i sin karriär kan representera landslaget.   
 
Men vi kommer fortfarande ha som mål att synas och visa upp mer av vår verksamhet. Det finns 
fortfarande en stor utvecklingspotential när det kommer till att uppmärksamma saker som händer 
kring innebandyn i länet. Att uppmärksamma alla fantastiska saker som händer i lagen, hos föreningar 
och andra saker som är kopplat till innebandyn. I framtiden kommer vi att behöva bli bättre på att visa 
upp så fler kan få upp ögonen för den fantastiska sport som vi håller på med! Innebandyn är 
folksporten och vi vill att så många som möjligt ska kunna ta del av den.   
 
Vi på Norrbottens Innebandyförbund tackar för den gångna säsongen och hoppas på att kunna 
publicera fler inlägg och kunna nå ut till fler följare under kommande säsong! 
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Vi har ökat i antal utbildade ledare under 
säsongen 2023-2024! 
 

Grundutbildning barn/ungdom har vi fortsatt hålla digitalt då dessa utbildningar är lättare att nå ut till 
alla ledare i länet då den inte innefattar några praktiska moment.  
 

Steg 1 utbildningarna har alla haft minst en (1) utbildning som blivit av och alla har vi hållit på plats.   
Vi har dock inte haft en utbildning steg 1 svart. Men planen är att under våren 2024 ha utbildningen då 
vi fått en utbildare från södra Sverige som kunde komma upp och hålla i den.   
 

Den här säsongen lyckades vi hålla  målvakten röd i början av säsongen där vi hade 8 deltagare.   
 

Per Aronsson och Juha Pasma kommer att fortsätta som utbildare för säsongen 2024–2025.  
 

Vi vill passa på att tacka alla spelare i Norrbotten som ställer upp och hjälper till att utbilda 
ledare/tränare på den praktiska delen av steg 1 grön, blå och röd.   
 

Är någon mer intresserad av att utbilda sig till kursledare hör av er till robin.engstrom@innebandy.se 
om du vill veta mer.  

         

Under säsongen har det sett ut enligt följande: 

Grundutbildning (GU Barn och Ungdom (SIU)  Grundutbildning (GU) Junior och senior 
Åtta (8) planerade varav sex (6) genomförda Tre (3) planerade varav två (2) genomförda 
Med ett hundraelva (111) personer som deltagit Med trettiotvå (32) personer som deltagit. 
Fördelat på tjugonio (29) kvinnor och åttiotvå  Fördelat på åtta (8) kvinnor och tjugofyra  
(82) män. Ökning med 43 personer.  (24) män. Minskning med 9 personer. 

Steg 1 Grön    Steg 1 Blå 
Tre (3) planerade varav en (1) genomförda                            Tre (3) planerade varav en (1) genomförda 
Med tre (3) personer som deltagit  Med tretton (13) personer som deltagit 
Fördelat på noll (0) kvinnor och tre (3) män  Fördelat på tre (3) kvinnor och tio (10) män 
Ökning med 3 personer.   Minskning med 13 personer. 

Steg 1 Röd    Steg 1 Svart: 
Fyra (4) planerade varav tre (3) genomförda En (1) planerad varav en (0) genomförd 
Med trettio (30) personer som deltagit  Noll (0) personer har deltagit 
Fördelat på sex (6) kvinnor och tjugofyra (24) män Fördelat på noll (0) kvinnor och noll (0) män 
Minskning med 5 personer. 

Målvakten Röd   Totalt utbildningar:                                        
Ett (1) planerade varav ett (1) genomförda  Femton (15) genomförda utb, två (2)  
Med åtta (8) personer som deltagit  inspirationsföreläsningar. Två hundra  
Fördelat på två (2) kvinnor och sex (6) män  fyrtiosju (247) personer har deltagit,  
Genomfördes ej ifjol.                    Fördelat på nitto (90) kvinnor och ett  
       hundrafemtiosju (157) män. 

Övriga utbildningar och föreläsningar 
Under säsongen har vi även haft två (2) inspirationsföreläsningar och en utbildning i 
parasportensgrunder. Parasportens grunder hade vi ett samarbete med Lena Revholm från 
Norrbottens parasportförbund som höll i en digital utbildning för styrelsemedlemmar för föreningar. 
Sen hade vi två (2) inspirationsföreläsningar där vi hade Ingela Frisk som höll i kostutbildning. Den 
andra inspirationsföreläsningen hälls av Lena Jansson. Vi tackar både Ingela och Lena för två (2) 
oerhört intressanta och viktiga föreläsningar! Under dessa tre (3) tillfällen så hade vi total femtioåtta 
(58) som deltog. Detta fördelat på fyrtiotvå (42) kvinnor och sexton (16) män. 
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Projekt återstart som startade den första  
februari 2022 och som varit i gång till 31  
december 2023 är nu avslutat.   
 

Vi blickar tillbaka på vad som har hänt sedan projekt återstart sjösattes och vi kan se att norrbottnisk 
innebandy har återhämtat sig efter pandemin. Under projekt återstart så har vi sett att vi har fått in nya 
föreningar som valt att gå med i Norrbottens innebandyförbund, vi har välkomnat Överkalix FF, Stil 
innebandy och Övertorneå IF som nya föreningar. Tillsammans med Boden och Norrbottens 
parasportförbund har vi under 2023 startat en träningsgrupp för barn/ungdomar med 
funktionsnedsättning.   
 

Totalt så har vi gjort 47 skolbesök där vi även varit med RF-SISU och åkt till en mängd olika skolor runt 
om hela Norrbotten. I Snitt så har det varit tre klasser som vi besökt per skolbesök och det har varit i 
snitt 15 elever per klass. Detta gör att vi har nått ut till över 2000 elever som har fått testa på innebandy! 
Skolbesök var en bidragande orsak till att exempelvis Överkalix FF kunde starta upp ett lag och haft en 
träningsgrupp för barn och deltog under säsongen 2022/2023 i seriespel.   
 

Vi har haft föreläsningar som varit gratis och kopplade till prestationsångest och kost som var två 
väldigt uppskattade föreläsningar. Samt att vi erbjöd en gratis föreläsning i parasportens grunder som 
även ledde till att IBK Boden valde att starta upp en träningsgrupp.   
 

Det har erbjudits prova-på-dagar som vi har hållit i under lov och helgdagar i Piteå, Övertorneå, Boden, 
Överkalix och Arvidsjaur (i Arvidsjaur var de för personer med funktionsnedsättning). 
   
SIBF erbjöd att man kunde söka bidrag för ett utomhusgolv vilket Arvidsjaur valde att söka och sedan 
bygga under våren 2023. Vi var på invigningen och såg att det var ett välkommet tillskott och många 
som valde att delta på invigningen av Matz "Macke" Edins Arena. Vi på Norrbottens innebandyförbund 
köpte även ett sådant golv som nu finns monterat på Trolltjärn på Bergnäset som föreningar kan 
använda sig av.   
 

Detta projekt har varit extremt kul att vara en del av och hållit i under dessa två år! Jag tackar alla 
föreningar som har varit med och hjälpt till med diverse skolbesök, prova-på-dagar och andra projekt. 
Att föreningar valt att söka pengar och starta projekt som är riktade mot återstart som gjort att vi lyckas 
vända den nedåtgående trenden som var i Norrbotten. Vi är oerhört glada för återväxten som blivit, 
men vi är inte nöjda här och vill fortsätta växa som idrott i Norrbotten. Vi ser även att dam/tjejsidan 
fortsatt har det tung och vi kommer att fortsätta lägga fokus på den trots att återstartsprojektet inte 
längre är i gång.  
 
Vi är folksporten och vi sak jobba för att få så många som möjligt att intressera sig för innebandy och 
hålla kvar dem så länge som möjligt!  
 
Tack för den här gången!  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Verksamhetsberättelse 2023/2024       
 

28 

    Licensierade spelare 
 

Antal spelare den 30/4 2024 (Betalda) 

var 2959 (2.798 ifjol) +161 

   

 

 

 

 

 

              KVINNOR                           MÄN  

           794  +37                2165  +124 

        (757)                      (2041) 
 

 

 

 

 

 A-LICENS                            B-LICENS                              B-LICENS                              B-LICENS                              MOTIONS-                           
                               GRÖNNIVÅ                             BLÅNIVÅ                              RÖDNIVÅ                                LICENS 
 

  609                    1053                      676                      450                       171 
 (567)                   (935)                    (718)                    (438)                    (140)  

 

 

 

 

 

 

 

*- 
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Statistik och historik  

 
Licensförändring genom åren: 
 

 
 

 
 

De största föreningarna inom NIBF.  Antal föreningar anslutna till NIBF 
(Ant. Licenser i föreningen)  (Aktiva = lag i seriespel, passiva inga lag i seriespel) 
 

Öjebyns IBF          425st  Totalt ant. föreningar: 28st  
Team Kalix IBK     283st  Aktiva föreningar          23st 
IBK Luleå       238st  Passiva Föreningar        5st 
Wibax IBF Piteå   226st 
K4 IF       200st 
Bergnäsets AIK     161st   
 
 

 
Barn & Ungdomslag som deltagit i seriespel. Skillnad lag jämfört med säsongen innan: 

 

 
 
Fördelning av lagen i Ungdomsserierna inom Norrbottens IBF.  
(Antal lag i serien förra säsongen 2021/2022 inom parentes) 
 
 

Pojkar Röd          27st (22)    Flickor Röd           10st (11) 
 

Pojkar Blå           32st (43)  Flickor Blå              8st (13) 
 

Pojkar Grön        38st (31)  Flickor Grön          10st (6)          
 

 

 

 

 

År Total A-Licens B-Licens Blå Grön Röd Motion Män/Pojkar Kvinnor/Flickor 
 

2015/2016 
 

 

3.292st 
 

657st 
 

2.635st      

2.379st 
 

913st 
 

 

2016/2017 
 

 

3.228st 
 

618st 
 

2.481st 
 

925st 
 

943st 
 

613st 
 

129st 
 

2.321st 
 

907st 

 

2017/2018 
 

 

3.026st 
 

661st 
 

2.341st 
 

816st 
 

993st 
 

532st 
 

24st 
 

2.165st 
 

861st 

 

2018/2019 
 

 

3.181st 
 

665st 
 

2.516st 
 

867st 
 

1.051st 
 

584st 
 

14st 
 

2.249st 
 

932st 

 

2019/2020 
 

 

3.111st 
 

599st 
 

2.488st 
 

825st 
 

1.030st 
 

633st 
 

24st 
 

2.216st 
 

895st 

 

2020/2021 
 

 

2.731st 
 

518st 
 

2.202st 
 

733st 
 

860st 
 

609st 
 

11st 
 

1.935st 
 

796st 

 

2021/2022 
 

 

2.735st 
 

568st 
 

2.156st 
 

700st 
 

905st 
 

551st 
 

11st 
 

1.955st 
 

780st 

 

2022/2023 
 

 

2.798st 

 

567st 

 

2.091st 

 

718st 

 

935st 

 

438st 

 

140st 

 

2.041st 

 

757st 

 

2023/2024 
 

 

2.959st 

 

609st 

 

2.179st 

 

676st 

 

1053st 

 

450st 

 

1171st 

 

2.165st 

 

794st 

År Lag Pojklag Flicklag År Lag Pojkalag Flicklag 
2016/2017 130st 91st 39st 2016/2017 +11st -1st +12st 
2017/2018 128st 93st 35st 2017/2018 -2st +2st -4st 
2018/2019 131st 100st 31st 2018/2019 +3st +7st -4st 
2019/2020 145st 109st 36st 2019/2020 +14st +9st +5st 
2020/2021 148st 116st 32st 2020/2021 +3st +7st -4st 
2021/2022 133st 99st 34st 2021/2022 -15st -17st +2st 
2022/2023 126st 96st 30st 2022/2023 - 7st - 3st - 4st 
2023/2024 125st 97st 28st 2023/2024 - 1st  +1st - 2st 
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Årets utmärkelser 2023/2024 

 
 
Årets Herrspelare   Årets Damspelare 
Felix Berggren, IBK Luleå  Bianca Lundström, Team Kalix IBK 
 

 
Årets Pojkspelare   Årets Flickspelare 
Kevin Harjutsalo, Haparanda AIK Hanna Lundbäck, Team Kalix IBK 
 

 
Årets Seniorledare   Årets Ungdomsledare 
Adam Holmberg,  Anders Lindblom 
Mikael Engren  Ingemar Enberg 
Olof Sandlund   Öjebyns IBF Damutv/Fröd 1 
Team Kalix IBK Herrar   
    
Domarnas pris till   Domarnas Pris till  
Årets Föredöme Herr   Årets Föredöme Dam 
Andreas Bäcklund K4 IF  Klarissa Kulju Haparanda AIK 

 
Årets Seniordomare   Årets Juniordomare Årets Ungdomsdomare 
Anton Backelind, Luleå  Daniel Juntti, Piteå Jan-Erik Karlsson, Luleå      
Robin Aidanpää, Luleå  Charlie Vedin, Luleå Viktor Kemi, Luleå 
  
 
 
 

Poängligavinnare Herr Div 2 Poängligavinnare Dam Div 1 
Linus Olsson, Wibax IBF Piteå Elinor Sandberg Team Kalix IBK 
15 matcher, 28 mål, 18 ass,  15 matcher, 46 mål, 19 ass, 
Totalt 46 poäng.   Totalt 65 poäng.  
 

 
  
 

 

 

 

 

Invald i NIBF ”Hall of fame” som första (1:a) person:  
1. Håkan Nyman, Team Kalix IBK &  Norrbottens IBF första Ordförande  
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Norrbottens 
Innebandyförbunds 
strategiska mål 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Så klarade vi     
verksamhets- 
målen 
2023/2024 
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Målsättningar 2023/2024 och hur vi klarade av dessa  

Verksamhetens huvudmål: Behålla våra aktiva och att fler 
fortsätter att spela innebandy längre samt att vi rekryterar nya 
och når ut till nya grupper, vilket resulterar i att norrbottnisk 
innebandy ökar och växer likväl som svensk innebandy. 
Öka antalet licensierade Herr/pojkspelare med 60 licenser.  
Öka antalet licensierade Dam/flickspelare med 40 licenser.  
Öka antalet motionärer med 30 licenser.  
Öka antalet utbildade ledare med 60 st.  
Öka antalet distriktsdomare med 9st. varav 3 kvinnliga och 6 
manliga domare.  
Behålla större delen av antalet utbildade förtroendevalda, 
ledare, distrikts- och ungdomsdomare i stället för att ”byta ut” 
från säsong till säsong.     
Målet uppnått! Vi ökar med 124 licenser på Herr/Pojksidan, 37 
licenser på Dam/flicksidan och ökar med 31 licenser på 
motionssidan. Vi minskar även i antalet distriktsdomare totalt sett 
men har 6 kvinnliga distriktsdomare i nuläget. Däremot har vi 
utbildat 247 ledare vilket är en stor och bra ökning som 
förhoppningsvis kommer ge effekt med fler utbildade ledare som 
utvecklar våra spelare. Totalt sett ökar vi 161 licenser jämfört med i 
fjol.   
 
Att vi skapar en modell för ett ungdomsråd/kommitté och 
starta upp detta för att få mer inflyttande och delaktighet från 
våra ungdomar i verksamheten. 
Målet delvis uppnått!! Vi har tagit fram riktlinjer och 
förutsättningar samt att de finns flera ungdomar som är 
intresserad av att vara delaktiga. Vi har inte kommit till skott och 
fått igång detta ännu. 
 
Skapa, synliggöra & bygga förebilder, idoler & legender (Både 
nationellt & lokalt)  
Målet inte uppnått! Vi behöver göra ett omtag för detta och 
verkligen arbeta långsiktigt för att bygga upp detta. Att vi får hit 
Finnkampen med Damlandslaget möjliggör detta ännu mer. 
 
Att genomföra, växa och utveckla vidare spelarutvecklings 
arrangemanget, Målvakts Fokus Goalie Camp 2023 som ett 
världens bästa läger för målvakter. 
Målet uppnått! Lägret är genomfört och har utvecklats positivt.  
Det lockar allt fler deltagare från hela Sverige och utomlands. 
Lägret genomfördes med fyrtiofem (48) deltagare. Vi får mycket 
positiv feedback från deltagare och instruktörer. 

Genomföra punktinsatser i innebandysvaga områden samt öka 
antalet nya målgrupper för norrbottnisk innebandy. 
Målet uppnått! Vi har kommit i gång rejält med 
återstartsprojektet med skolbesök, prova-på dagar och att vi är ut 
till föreningar där innebandyn idag är svag eller inte alls finns. Vi 
har redan sett flera positiva effekter av detta samt är det väldigt 
uppskattat när vår personal är ute och besöker föreningarna.   
 
Att vi som SDF (både anställda och förtroendevalda) känner till, 
är förebilder och lever upp till att arbeta och agera utifrån 
svensk innebandy vill som ledstjärna i vårt arbete och 
engagemang. 
Målet uppnått! Svensk innebandy vill är med i det dagliga arbetet 
och är implementerat hos våra anställda och förtroendevalda. Vi 
ser över och uppdaterar rutiner, planer, styrdokument, uppdrags- 
och rollbeskrivningar löpande så att dessa harmoniserar med 
svensk innebandy vill och uppsatta fokusområden, 
verksamhetsmål för norrbottnisk innebandy.   
 
Höja statusen, intresset och medvetenheten runt 
distriktslagsverksamheten.  
Målet uppnått! En genomlysning är genomförd med framtagen 
handlingsplan. Nya kravprofiler är framarbetade samt innehåll, 
krav och förväntningar inom verksamheten. Vi har lagt om hela 
verksamheten och vad vi vill stå för som distrikt. Vi har också sett 
vad detta kan ge för resultat när vi väl lyckas fullt ut.  

 Utbildning + kompetenshöjning i alla led                                                                                     
Målet uppnått! Utöver de vanliga ledare- och 
domarutbildningar där vi har ökat antalet 
utbildningar och deltagare totalt sett så har vi 
genomfört andra kompetenshöjande 
föreläsningar/utbildningar i ett gott samarbete med 
RF-SISU Norrbotten. Vi har utvecklat och genomfört 
Målvaksfokus Goalie Camp 2023 med bravur. Vi har 
haft uppsökande verksamhet ute i föreningarna där 
vi har stöttat på golvet och utveckla spelare 
tillsammans. Vi har börjat synas mer och håller på att 
bygga förebilder för den yngre generationen. Vi 
plockar in bra lockande instruktörer (både nationella 
och lokala) och ser till att ha utvecklande program 
för deltagarna. Vi har ett nära och djupgående 
samarbete med RF-SISU Norrbotten och våra 
föreningar i alla utbildnings- och utvecklingsfrågor. 

Att fortsätta bygga upp AFL - motionsverksamhet 
och seriespel för denna verksamhet. 
Målet uppnått! AFL – Arctic Floorball League där vi nu 
har genomfört ytterligare en säsong med goda resultat 
och gott omdöme från deltagarna. Här ser vi ett stort 
intresse och stora möjligheter att kunna göra något 
riktigt bra som skapar ytterligare möjligheter och 
synergieffekter för hela verksamheten. Ytterligare en 
plattform för spelare att vara kvar i verksamhet och 
möjlighet för föreningarna att få tillbaka spelare och lag  
i ordinarie verksamhet igen.  
 
Öka antal tjejer och damer inom norrbottniska 
innebandy på alla nivåer och positioner. Skapa bättre 
förutsättningar för dessa att engagera sig och utöva 
innebandy.            
Målet inte uppnått! Situationen på Dam/Flicksidan är 
akut och vi tillsammans med föreningarna måste vi ta 
fram planer både kortsiktigt och långsiktigt hur vi kan 
stärka dam/flicksidan och vilka insatser vi måste göra.   
 
Höja synligheten, statusen och varumärket för 
norrbottnisk innebandy – Vi syns, vi finns och vi gör 
skillnad!  
Målet delvis uppnått! Vi har blivit mycket bättre på att 
synas med allt vi gör och vi ser att intresset på sociala 
medier ökar i form av följare och likes vi får. Vi har 
givetvis också märkt av de framgångar våra distriktslag 
har haft och den uppmärksamhet det skapat i 
innebandysverige.    

Genomföra ”Projekt Samsyn Luleå” - som är vår 
största innebandystad där vi når 9 av våra 21 aktiva 
föreningar i distriktet.  För att se över hur vi kan 
behålla och fördela barn och ungdomsspelare mellan 
varandra för att undvika köbildning samt dränering 
av spelare från enskilda föreningar som på sikt gör 
att vi får färre lag och aktiva.  
Målet uppnått! Flera möten har hållits och idéer har 
bollats och lyfts fram som sedan har mynnat ut i ett 
avtal som Luleå föreningarna har skrivit på av respektive 
ordförande (eller ansvarig i respektive förening i denna 
fråga). Avtalet är ett arbets- och förhållningsdokument 
som ska underlätta för alla i framtiden. Projektet drivs 
vidare av gruppen med stöttning av NIBF. 
 
Öka antalet föreningar som bedriver parainnebandy 
med två (2) st 
Målet uppnått! Kiruna AIF och IBK Boden har fått igång 
en paraverksamhet som vi stöttar. Nästa steg är att få 
fler föreningar med på denna resa.   
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Tackar ER för den här säsongen! 
Sponsorer, Partners & Leverantörer: 
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ÅRSREDOVISNING 
 

FÖRENKLAT ÅRSBOKSLUT 
MED BIFOGAD RESULTAT- BALANSRÄKNING 
SDF Norrbottens Innebandyförbund 
Org nr: 897001 – 5825 
 

 
RESULTATRÄKNING NOT 2023-05-01 

2024-04-30 
2022-05-01 

2023-04-30 
    
INTÄKTER    
Medlemsavgifter  0,00 kr 0,00 kr 
Bidrag 1 502 130,70 kr 620 662,20 kr 
Verksamhetsintäkter 2 3 417 572,80 kr 3 292 079,80 kr 
Försäljningsintäkter 2 21 650,00 kr 11 200,00 kr 
Övriga Intäkter 3 286 500,00 kr 248 500,00 kr 
SUMMA INTÄKTER  4 227 853,50 kr 4 172 442,00 kr 
    
    
KOSTNADER    
Verksamhetskostnader 4 -2 592 875,57 kr -2 405 827,45 kr 
Försäljningskostnader 5 -72 006,42 kr -9 648,20 kr 
Övriga externa kostnader 6 -311 503,36 kr -278 492,77 kr 
Personalkostnader 7 -1 246 512,17 kr -1 373 855,95 kr 
Av- och nedskrivningar 8 -11 980,00 kr -7 422,00 kr 
Övriga kostnader  0,00 kr 0,00 kr 
SUMMA KOSTNADER   4 234 877,52 kr -4 075 246,57 kr 
    
Verksamhetens över-/underskott        -7 024,02 kr        97 195,43 kr 
    
FINANSIELLA INTÄKTER/KOSTNADER    
Finansiella Intäkter 9 10 060,98 kr 1556,76 kr 
Finansiella Kostnader 9 -0,00 kr -372,00 kr 

Summa Finansiella intäkter och kostnader  10 060,98 kr 1 184,76 kr 

    

ÖVER-/UNDERSKOTT EFTER FINANSIELLA POSTER  3 036,96 kr 98 380,19 kr 
    
ÅRETS/Föregående års överskott/underskott  3 036,96 kr 98 380,08 kr 
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BALANSRÄKNING NOT 2023-05-01 
2024-04-30 

2022-05-01 
2023-04-30 

    
TILLGÅNGAR    
Anläggningstillgångar  0,00 kr 0,00 kr 
Inventarier  140 285,00 kr 22 265,00 kr 
Varulager  110 222,00 kr 83 428,00 kr 
Kundfordringar  20 730,00 kr 43 202,00 kr 
Övriga fordringar  20 410,00 kr 3 143,00 kr 
Finansiella placeringar  0,00 kr 0,00 kr 
Kassa och Bank  419 665,32 kr 566 125,36 kr 
SUMMA TILLGÅNGAR  711 312,32 kr 718 163,36 kr 
    
    
EGET KAPITAL    
Balanserat resultat  563 896,36 kr 465 516,17 kr 
Årets resultat  3 036,96 kr 98 380,19 kr 
SUMMA EGET KAPITAL  566 933,32 kr 563 896,36 kr 
    
    
SKULDER    
Låneskulder  0,00 kr 0,00 kr 
Leverantörsskulder  0,00 kr 0,00 kr 
Upplupna kostnader o förutbetalda intäkter  6 841,00 kr 7 849,00 kr 
Övriga skulder  137 538,00 kr 146 418,00 kr 
SUMMA SKULDER  144 379,00 kr 154 267,00 kr 
    
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  711 312,32 kr 718 163,36 kr 
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NOTER 
 

NOT 1 – BIDRAG 2023-05-01 
2024-04-30 

Skolsamverkan Återstart 30 000,00 kr 
Återstartstöd SDF Parasport 15 000,00 kr 
Övriga Bidrag 102 000,00 kr 
SIBF Bidrag Projektanställning Återstart 205 326,70 kr 
SDF-Bidrag SIBF 74 605,00 kr 
SDF-Bidrag RF-SISU Norrbotten 75 199,00 kr 
Summa 502 130,70 kr 
  
  
NOT 2 – NETTOOMSÄTTNINGEN 2023-05-01 

2024-04-30 
Administration 93 000,00 kr 
Tävlingsverksamhet 699 350,00 kr 
Motion – AFL 29 000,00 kr 
Domarverksamhet 1 696 075,82 kr 
Tränare/Ledarutbildning 222 300,00 kr 
Projekt 31 000,00 kr 
Distriktslagsverksamhet 460 694,00 kr 
Spelarutveckling (Mv-Fokus Goalie Camp 2023) 166 500,00 kr 
PR/Kommunikation/Marknad/Sponsring 9 090,00 kr 
Övriga intäkter 10 562,50 kr 
Försäljningsintäkter 21 650,00 kr 
Öres- och kronutjämning 0,48 kr 
Summa 3 439 222,80 kr 
  
  
NOT 3 – ÖVRIGA RÖRELSEINTÄKTER 2023-05-01 

2024-04-30 
Administrativ årsavgift för föreningar 109 500,00 kr 
Kansliavgift för föreningar 177 000,00 kr 
Summa 286 500,00 kr 
 
 

 

  
NOT 4 – VERKSAMHETSKOSTNADER 2023-05-01 

2024-04-30 
Administration - SDF-Förbundsutveckling, Konferenser och delaktighet i SIBF -64 836,48 kr 
Tävlingsverksamhet -100 795,11 kr 
Motion – AFL -64 237,75 kr 
Domarverksamhet           -1 529 213,76 kr 
Tränare/Ledarutbildning -74 840,35 kr 
Projekt – Enligt plan             -6 125,00 kr 
KLU (Kursledarutbildning för instruktörer för ledare & domare) -3 652,00 kr 
Distriktslagsverksamhet -565 178,87 kr 
Spelarutveckling (Mv-Fokus Goalie Camp 2023) -150 732,41 kr 
Profileringskläder -26 190,00 kr 
Projekt återstart -33 263,84 kr 
Summa -2 619 065,57 kr 
  
  
 
 

 

NOT 5 – FÖRSÄLJNINGSKOSTNADER 2023-05-01 
2024-04-30 

Inköp av idrottsmateriel och kläder till försäljning -45 816,42 kr 
Summa -45 816,42 kr 
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NOT 6 – ÖVRIGA EXTERNA KOSTNADER 2023-05-01 
2024-04-30 

Kansli och kontorskostnader -158 635,75kr 
Styrelsearvoden inkl valberedning -25 500,00 kr 
Revisorarvode -3 000,00 kr 
Bokslut och deklarations kostnader -3 700,00 kr 
Bankkostnader / E-Bokföring / Kortavgifter -8 150,04 kr 
Omkostnader Styrelse och förtroendevalda - Verksamhetsledning -102 997,57 kr 
Övriga förbundskostnader -9 520,00 kr 
Summa -311 503,36 kr 
  
  
NOT 7 – PERSONALKOSTNADER 2023-05-01 

2024-04-30 
Arvoden Instruktörer ledare/domare, Distriktslagsledare, Övriga -109 878,00 kr 
Löner tjänstemän enligt lag och avtal -789 236,00 kr 
Bilersättningar / resekostnader personal enligt lag och avtal -11 520,78 kr 
Pensionskostnader enligt lag och avtal inkl löneskatt & Fora försäkring -60 436,00 kr 
Sociala kostnader enligt lag och avtal -247 974,00 kr 
Personalkonferens, Utbildning personal -11 144,10 kr 
Friskvård -3 947,00 kr 
Övriga personalkostnader -12 376,29 kr 
Summa - 1 246 512,17 kr 
  
  
NOT 8 – AVSKRIVNINGAR 2023-05-01 

2024-04-30 
Avskrinvningar på maskiner och inventarier -11 980,00 kr 
Summa -11 980,00 kr 
  
  
NOT 9 – FINANSIELLA INTÄKTER OCH KOSTNADER 2023-05-01 

2024-04-30 
Ränteintäkter 10 060,98 kr 
Räntekostnader -0,00 kr 
Summa 10 060,98 kr 
  
  
Summa rörelsens intäkter 4 227 853,50 kr 
Summa rörelsens kostnader -4 222 897,52 kr 
Resultat före avskrivningar, finansiella intäkter och kostnader 4 955,98 kr 
Avskrivningar -11 980,00 kr 
Finansiella intäkter 10 060,98 kr 
Finansiella kostnader -0,00 kr 
Resultat efter avskrivningar, finansiella intäkter och kostnader 3 036,96 kr 
Summa årets resultat 2022/2023 3 036,96 kr 
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Ekonomiskberättelse för 2023/2024  

 

Ett verksamhetsår 2023-05-01 – 2024-04-30 där vi efter riktigt tunga år både ekonomisk (trotts ett större 
plus ifjol så är vi back de senaste 4åren.) och till storlek och till följd av pandemin verkligen nådde 
botten, detta då vi har tappat ca: 19% av verksamheten under pandemin (lag, spelare, ledare, domare), 
vilket också självklart har påverkat ekonomin negativt i form av minskade intäkter trots ökade 
kostnader och i längden kommer det inte detta att hålla. Samtidigt så minskas bidragen nu också.  

Vi har gått på en stram budget detta verksamhetsår, där vi minskat kostnaderna där vi kan men också 
satsat och genomföra det som är nödvändigt för att driva utvecklingen framåt och komma ur den 
svacka vi varit i sedan pandemi och nu verkar det vända vad vi kan se fler föreningar och lag är på väg 
in i innebandyn igen!  

Som slut summering så gör förbundet ett litet svag positivt resultat på drygt tre (3) tusen kronor, 
vilket är otroligt bra. Dock mycket tack vare ett större varulager och investeringar i ett utegolv 
och satsning kring utearenan på trolltjärn på Bergnäset där detta skrivs av på 5år framåt. Vi 
kommer fortsätta att lägga en budget där vi tar höjd för de kostnadsökningar som kan komma 
samt räknar med likvärdiga inkomster som i år. Vi räknar med ett negativt resultat på 30 tusen  
kommande år, men strävar efter att göra ett bättre resultat.  

Framåt så behöver vi börja titta på vart vi kan hitta andra alternativa inkomster till förbundet för 
att kunna satsa mera på utvecklingen och stödja våra föreningar ännu mera, men framför allt för 
att kunna bibehålla det vi har och inte tvingas höja avgifterna ytterligare.   

I nuläget är det inte större fara för ekonomin i förbundet, men det är tajt och samtidigt är det 
viktigt att pengarna kommer föreningarna och utveckling av innebandyn i Norrbotten till gagn i 
framtiden.  
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Förenklat Årsbokslut med bifogad balans och resultatrapport har upprättats enligt 
bokföringslagen och bokföringsnämndens allmänna råd för ideella föreningar. 

 
Styrelsen tackar för förtroendet under det gångna verksamhetsåret 2023/2024. 
 
Vi skickar även ett VARMT TACK till alla ER förtroendevalda inom föreningarna, anställda 
inom föreningarna, ledare och tränare, domare och övriga funktionärer samt alla andra 
ideella krafter för arbetet som Ni alla har gjort, i syfte att skapa förutsättningar för  
utveckling av verksamheten och Norrbottnisk Innebandy! 
 

 
 

FÖR NORRBOTTENS IBF STYRELSE RÄKNING 2023/2024:  

 
  
 
_______________________           __________________________     ____________________________ 
Conny Björnfot Veronika L Edunger Åsa-Britt Wikström            
NIBF Ordförande             NIBF Vice Ordförande NIBF Ledamot 
 
 
 
 
 
_______________________           __________________________      ____________________________ 
Susanne Pajunen Jenny Skogsberg  Saga Berglund            
NIBF Ledamot NIBF Ledamot                       NIBF Ledamot 
 
 
 
 
 
_______________________           __________________________     ________________________________ 
Kristian Rossi Mattias Amnell Gustaf Vallgren 
NIBF Ledamot                       NIBF Ledamot NIBF Adjungerad Ledamot 
    Tjänsteman NIBF Kansli 
 
 

 
 
 
 
___________________________      _________________________       
Robin Engström                        Joel Abrahamsson    
NIBF Adjungerad Ledamot   NIBF Adjungerad Ledamot    
Tjänsteperson NIBF Kansli   Tjänsteperson NIBF Kansli 
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Revisionsberättelse för 2023/2024 
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NORRBOTTENS INNEBANDYFÖRBUND 
Postadress: 

Norrbottens Innebandyförbund 
Maskinvägen 27 

972 54  Luleå 
 

Besöksadress: 
Idrottens hus 

Norrbottens Innebandyförbund 
Maskinvägen 27 

972 54  Luleå 
 

 

                                                                                Telefon, kansliet: 
                           070 – 270 05 05 Gustaf Vallgren      - Administration / Tävling / Domare 
                           079 – 099 22 41  Robin Engström    - Utbildning / Utveckling / Föreningsstöd 
                           076 – 697 76 26 Joel Abrahamsson - Distriktslag / Spelarutveckling / NIU / SIU 
 

 

Webbsida: 
https://www.innebandy.se/norrbotten 

 

 

E-post: 
norrbotten@innebandy.se  

 

 

Instagram: 
@norrbottens_ibf 

 

 

Facebook: 
https://www.facebook.com/norrbottensibf 


